- 1 -

共 青 团 云 南 省 委

关于报送 “青年讲师团”相关情况的通知

各州（市）、高校团委：

为全面了解和掌握各级团组织“青年讲师团”有关工作实施情

况，进一步选拔优秀讲师，开展好共青团云南省委 “学党史、强

信念、跟党走”学习教育，现就州市、高校讲师团成员有关情况进

行统计。

请仔细梳理本地本系统“青年讲师团”人员情况，据实填写附件

内容，于 4 月 12 日（下周一）16:00 前将以上材料电子版报至团

省委宣传部邮箱。

附件:1.2021年度州市、高校“青年讲师团”成员登记表

2.云南青年讲师团成员宣讲情况统计表（个人填写）

3.云南州市、高校青年讲师团成员备案统计表（单位填写）

联 系 人：李仕达

联系方式：0871-63995428

电子邮箱：4154951@163.com

共青团云南省委

2021 年 4 月 6 日

- 2 -

附件 1

2021 年度州市、高校“青年讲师团”

成员登记表

姓 名 性 别 民族

出生年月 政治面貌

单位职务

手 机

电子邮箱 微信号

个人简历

（1000

字以内）

宣 讲

经 历

 - 3 -

附件 2

云南青年讲师团成员宣讲情况统计表（个人填写）

填表人签名：                                联系电话： 填报时间：

注：以上表格由省级、州市、高校“青年讲师团”成员本人据实填写

序 号 活动名称 主办单位 讲授题目 讲授时间 讲授地点 覆盖人数 宣传报道情况

合计宣讲场次 合计覆盖人数 合计宣传报道条数

- 4 -

附件 3

云南州市、高校青年讲师团成员备案统计表（单位填写）

填表单位： 填报日期：

填 报 人： 联系方式：

序 号 姓 名 性  别 年  龄 民   族 单位职务 宣讲类别 宣讲场次 覆盖人数

注：1.以上表格由省级、州市、高校团委根据组建的“青年讲师团”队伍人员情况据实填写；

2.“宣讲类别”为“党的先进理论”“党史国史团史”“青年榜样故事”“青少年发展研究”“形势与政策”。